КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН»

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е

от 28 ноября 2024 года №274

О признании утративш им силу решения Куйбы ш евского Собрания от
24Л2.2020г. № 32 «О передаче в федеральную  собственность имущ ества,
являю щ егося собственностью  муниципального района «Куйбы ш евский

район»

В связи с отказом МТУ Росимущества
в Калужской, Брянской и Смоленской областях от принятия в федеральную
собственность имущества, принадлежащего МР «Куйбышевский район» -
помещение №2, с кадастровым номером 40:11:170609:318, общей площадью 157
кв. м., находящегося на втором этаже здания, расположенного по адресу:
Калужская область, Куйбышевский район, п. Бетлица, ул. Ленина, д. 36,
Куйбышевское Районное Собрание РЕШИЛО:

1. Признать утратившим силу решение Куйбышевского Собрания от
24.12.2020г. №32 «О передаче в федеральную собственность имущества,
являющегося собственностью муниципального района «Куйбышевский район».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава
муниципального района
«Куйбышевский район» А. А. Архипов